Như Hồng Quốc An, chùa Quốc An tại Huế gần ngự đài nhà vua, Cấp bản chứng chỉ này cho tín đồ Nhật Sắc (1)

(Trên bản chứng chỉ có ghi chú (1) sau chữ Nhật Sắc và cuối trang ghi Nguyễn Sinh Huy tức Nguyễn Xuân Sắc -

tác giả NTVH nhấn mạnh), tức Thiện Thành, được công nhận là môn đồ của phái Phật giáo Lâm tế chúng tôi. Làm

ngày mùng 2 tháng 7 năm Nhâm Tuất (ngày 24/4/1922 giữa buổi trưa)” (Nguyễn Hữu Hiếu, 2019, tr. 217 - 218).